様式４                          令和  年  月  日

財  務  大  臣  殿

                    住所又は所在地

                 〒

                    （ﾌﾘｶﾞﾅ）

氏名又は名称

                                         ㊞

性  別    男 ・ 女

生年月日 大正・昭和・平成・令和  年  月  日

電話番号 (    )   －

普 通 財 産 売 払 申 請 書

下記のとおり普通財産の売払いを受けたく、関係書類を添えて申請します。

記

所在地 区分 種目 構造 数量 使用目的 摘要

※ 法人の場合は、「役員一覧」を必ず添付すること。

優先順位  番

様式４                          令和  年  月  日

厚 生 労 働 大 臣  殿

                    住所又は所在地

                 〒

                    （ﾌﾘｶﾞﾅ）

氏名又は名称

                                         ㊞

性  別    男 ・ 女

生年月日 大正・昭和・平成・令和  年  月  日

電話番号 (    )   －

普 通 財 産 売 払 申 請 書

下記のとおり普通財産の売払いを受けたく、関係書類を添えて申請します。

記

所在地 区分 種目 構造 数量 使用目的 摘要

※ 法人の場合は、「役員一覧」を必ず添付すること。

優先順位  番

物件番号 1401 の物件に申し込まれる

方は、こちらの様式を使用してください。

様式

《 記 載 例 》

令和○○年○○月○○日

財  務  大  臣  殿

  （厚 生 労 働 大 臣  殿）

                    住所又は所在地

                 〒４６０－８５２１

                      名古屋市中区三の丸三丁目３番１号

                     （ﾌﾘｶﾞﾅ） ｻﾞｲﾑ ﾀﾛｳ

氏名又は名称

                       財  務  太  郎      ㊞

性  別    男 ・ 女

生年月日 大正・昭和・平成・令和 43 年 ４ 月 15 日

電話番号 (０５２)９５１－１７１０

普 通 財 産 売 払 申 請 書

下記のとおり普通財産の売払いを受けたく、関係書類を添えて申請します。

記

所在地 区分 種目 構造 数量 使用目的 摘要

名古屋市○区

×町△丁目□番
土 地 宅 地  ００．００㎡ ○○敷地

※ 法人の場合は、「役員一覧」を必ず添付すること。

優先順位  番

《 記 載 例 （共有の場合）》

令和○○年○○月○○日

財  務  大  臣  殿

（厚 生 労 働 大 臣  殿）   住所又は所在地

   〒４６０－８５２１

名古屋市中区三の丸三丁目３番１号      名古屋市中区三の丸三丁目３番１号

共有持分２分の１         （ﾌﾘｶﾞﾅ）ｻﾞｲﾑ ﾀﾛｳ

 ﾄｳｶｲ ﾊﾅｺ            氏名又は名称

 東  海  花  子  印     共有持分２分の１

性  別     男  ・ 女            財   務  太   郎

㊞

性  別    男 ・ 女

生年月日 大正・昭和・平成・令和４１年１１月２０日

電話番号  (０５２)９５１－１７１０

普 通 財 産 売 払 申 請 書

下記のとおり普通財産の売払いを受けたく、関係書類を添えて申請します。

記

所在地 区分 種目 構造 数量 使用目的 摘要

名古屋市○区

×町△丁目□番
土 地 宅 地  ００．００㎡ ○○敷地

※ 法人の場合は、「役員一覧」を必ず添付すること。

名古屋市中区三の丸三丁目３番１号

共有持分２分の１

ｻﾞｲﾑ ﾊﾅｺ

財  務  花  子  ㊞

性  別   男 ・ 女

生年月日 大正・昭和・平成・令和43 年 1月 10日